Anexa III

[image: ]MUNICIPIUL TÎRGU-MUREŞ 			         									
DIRECŢIA Activităţi Social-Culturale şi Patrimoniale		           
SERVICIUL Activităţi Culturale, Sportive şi Tineret



CENTRALIZATORUL FIŞELOR DE EVALUARE
cuprinzând propunerile de evaluare a proiectelor pentru sportul pentru toţi – semestrul II 2018
-lei-
	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	65% * din   
Suma propusă de comisie

	1. 
	Asociaţia HIFA-România – sport pentru persoane cu dizabilităţi
	Dezvoltarea și perfecționarea continuă a spiritului sportiv- dans
Iulie- decembrie
	67.244
	60.244
	60.244
	79
	48.195,2
	31.808,83

	2. 
	C.S. Tiger Budo – arte marţiale
	Kyokushin partener de nădejde
Iulie-decembrie
	43.269
	25.961,4
	25.961,4
	79
	20.769,12
	13.707,61

	3. 
	C.S. Mureş Monsters – Fotbal american
	Participare la competiţii naţionale neoficiale
Iulie-decembrie
	63.080
	41.600
	41.600
	61
	20.800
	13.728

	4. 
	Asociația Club Sportiv Înainte
	Tabără sportivă
Septembrie
	30.000
	23.000
	23.000
	60
	9.200
	6.072

	5. 
	Asociaţia CS Olympicus
	Cupa Olympicus ed.XII-a
Septembrie-octombrie
	25.000
	22.000
	22.000
	57
	8.800
	5.808

	6. 
	Asociația județeană de Polo Mureș
	Organizare Campionat Județean de Polo
Septembrie-decembrie
	9.330
	7.450
	7.450
	56
	2.980
	1.966,8

	7. 
	Asociaţia CS Torpi

	ABC-ul Sănătății
Octombrie-decembrie
	44.950
	38.800
	38.800
	49
	7.760
	5.121,6

	8. 
	Asociația Clubul Sportiv IRIS
	Cupa Bastionul Alb-șah, Cupa Maris- popice
Octombrie
	18.000
	12.700
	12.700
	45
	1.270
	838,1

	Nr. crt
	Solicitant/ramura sportivă
	Denumirea proiectului
	Valoarea totală a proiectului
	Suma solicitată
	Suma eligibilă
	Punctaj obţinut
	Suma propusă de comisie
conf. pctaj
	65% * din   
Suma propusă de comisie

	9. 
	C.S. Lucky Dragons - baschet
	Cupa Recunoștinței-ed.V-a
Septembrie-decembrie
	167.800
	151.020
	141.956,4
	44
	14.195,64
	9.369,12

	TOTAL
	468.673
	382.775
	373.712
	
	133.969,96
	88.419,84






Dr. Dorin Florea - preşedinte _______________________
Bălaş Radu - membru _____________________________
Bogoşel Constantin - membru________________________
Dumitru Pavel -membru ___________________________
Szászgáspár Barnabás - membru ____________________
Năznean Ana -membru ____________________________
Rădulescu Alina - membru_________________________
Ciugudean Marina - membru_______________________

Peti Andrei -membru ______________________________
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